
Projekt 
 
z dnia  17 kwietnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIII/……/25 
RADY MIEJSKIEJ PNIEWY 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przyznania nagrody za osiągnięcia w działalności sportowej 
za rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 
4 ust. 1 uchwały nr XVI/114/12 Rady Miejskiej Pniewy z dnia 29 lutego 2012 r. 
w sprawie ustanowienia i przyznawania dorocznych nagród za osiągnięcia 
w działalności sportowej, Rada Miejska Pniewy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Na wniosek komisji ds. nagród za działalność sportową, przyznaje się 
Panu Mateuszowi Miczyńskiemu nagrodę Gminy Pniewy za osiągnięcia 
w działalności sportowej za rok 2024. 

2. Nagroda, wskazana w ust. 1, ma charakter honorowy, a także finansowy 
w kwocie 4.000 zł brutto. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 854DBA6A-CBC9-4451-BF2A-4555F97152DD. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z uchwałą nr XVI/114/12 Rady Miejskiej Pniewy z dnia 29 lutego 
2012 r. w sprawie ustanowienia i przyznawania dorocznych nagród za osiągnięcia 
w działalności sportowej, komisja ds. nagród za działalność sportową 
zaproponowała przyznanie dorocznej nagrody Panu Mateuszowi Miczyńskiemu, 
mieszkańcowi gminy Pniewy. 

Pan Mateusz Miczyński od 7 lat prowadzi zajęcia sportowe z zakresu 
podnoszenia ciężarów i wieloboju atletycznego dla dzieci i młodzieży w wieku od 
8 do 20 lat na terenie Gminy Pniewy. Jego zaangażowanie i pasja przekładają się 
na systematyczny rozwój młodych sportowców, którzy regularnie biorą udział 
w zawodach powiatowych, wojewódzkich oraz ogólnokrajowych – takich jak 
Mistrzostwa Wielkopolski i Mistrzostwa Polski w różnych kategoriach wiekowych, 
Turniej Nadziei Olimpijskich, Mistrzostwa LZS, a nawet Mistrzostwa Europy. 

W 2019 roku Pan Mateusz był organizatorem zawodów sportowych 
„Wielkopolskie Wieloboje Atletyczne” dla dzieci w wieku 7–12 lat, a ich kolejna 
edycja w 2023 roku zgromadziła nie tylko lokalnych zawodników, ale również 
reprezentantów klubów z innych województw, co znacząco przyczyniło się do 
promocji Gminy Pniewy na arenie krajowej. W 2024 roku zorganizował również 
zawody „Puchar Pniew” w podnoszeniu ciężarów, w których wzięło udział ponad 
20 zawodników z terenu Pniew. 

Działalność Pana Mateusza Miczyńskiego ma istotne znaczenie nie tylko dla 
rozwoju sportu wśród dzieci i młodzieży, ale również dla promocji aktywnego 
trybu życia, integracji środowiska sportowego oraz budowania pozytywnego 
wizerunku Gminy Pniewy. 

Komisja oceniła kandydaturę Pana Mateusza Miczyńskiego na swym 
posiedzeniu w dniu 26 marca 2025 r. 

Uchwała powoduje skutki finansowe dla budżetu Gminy Pniewy. Nagroda                  
w wysokości 4.000,00 zł zostanie przekazana z rozdziału - Pozostała działalność, 
paragrafu – Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczanych do wynagrodzeń: 
926/92695/304. 

Przedkłada: Burmistrz Jarosław Szurka 

  

Zatwierdził: Burmistrz Jarosław Szurka 

  

Sporządził: Kierownik Anna Fliger 

  

Radca prawny:Jakub Kortus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 854DBA6A-CBC9-4451-BF2A-4555F97152DD. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/……/25 RADY MIEJSKIEJ PNIEWY z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


